AuthorResponse 2:

Thank you for the comments from a reviewer. We have now corrected the typo and referenced the
statementasrequested. The final sentence of the HS+HA section follows:

"Although more studies are needed to know the factors determining tolerance in these patients, itis
likely thatolderage and worse lungfunction contribute to decreased tolerability.65,66"



